modo sed tam in essentialibus et in notionalibus in solone di. rrvij. a. li. 1.

Proprietates personales est natura diuina ressed differt ab ipsa modo significandi. Et licet ille modus in copatione ad essentiam non sit nisi modus in cogitatione et ad aliam personam tunc ipsa proprietates est res distincta personam a persona cuius exceptum in inferioibus non est reprobabile propter numerum simpliciter de dei notum di. rrv. a. li. 1. I. nota ibidem ad secundum hodie dem

Proprietates personae in diuina est proprie a pro distinctum dist. rrvij. J. li. 1. ad primum et ad secundum

Proprietates personae in relatione quae se habent in similitudine proprietates personales in relatione notata in relatione ad notionem di. rrvij. J. li. 1. ad ultimum

Proprietates personae in una persona ad differant in illa nota quae se habent distinctum dist. rrvij. J. li. 1. pmi ad tria vltima argumeta

Proprietates personales non potest multiplicari ultra terminum numerum in diuina nota di. rrvij. a. li. 1. ad vltimum

Proprietates in quibus notum est maior et minor dist. v. c. libi pmi

Proprietates in specie determinate non possunt personam nisi habeat et oppositionem di. r. m. li. 1.

Proprietates una tamen est in specie sed illa diuersis modis potest significari nota di. rrvij. d. li. 1.

Proprietates personales tres di. rrvij. J. li. 1. ad vltimum

Proprietates personales ponitur sub alio et alio modo significandi nota di. rrvij. a. li. 1. in solone

Proprietates personae in proprietates personales differunt dist. rrvij. J. li. 1. ad quartum

Proprietates personae in relatione multis modis significat di. rrvij. a. li. 1. ad primum

Proprietates quae sunt in essentia cum tamen essentia non distinguantur nota solone argumeta di. rrvij. f. li. 1. et etiam sub precedentiibus et in rationibus per veritatem et in solone argumentorum optime contra Silbernum porretanum

Proprietates nota in essentia est proprietates in quantum essentia vel non; et an sit medium inter essentiam et proprietatem et an persona sit propria essentiae quae proprietates ad secundum di. rrvij. c. li. 1.

Proprietates an sint diuina essentia nota quae sic et quae proprietates adorat in primis rationibus quae sunt per veritatem et solone similitudine coprobant di. rrvij. c. li. 1.

Proprietates semper comitatur subiectum et vbius non est de constituto ipso di. rrvij. J. li. 1.

Proprietates in sapienter notat in diuina nota di. rrvij. c. li. 1.

Proprietates in appropinquatio non sunt idem ad secundum dist. rrvij. b. li. 1. pmi

Proprietates in appropinquatio includit di. v. b. li. 1.

Proprietates magis attribuit personis quam forma subalite; nota ad tertium di. rrvij. J. li. 1.

Proprietates sacerdos vnde solus est nec potest plures esse quis adiuuatores plures non est impossibile imo vtile illi proprio sacerdoti quod tamen multum non purat foretideo quod non valet ad bursum di. rrvij. t. 2. li. 4. per totum

Proprietates sacerdos non oes ordinari in sacerdotio sicut dicitur nota singularibus et pulchra dist. rrvij. s. 2. li. 4. per totum

Proprietates sacerdoti an sit iteranda confessio prius facta coadiutori a superioro dato si prius sacerdos hoc rediret et si possit negare sacramentum illi qui in hoc obediens nollit dist. rrvij. v. 2. li. 4. per totum

Proprietates alicuius potest aliquid bona dicit tripliciter nota an vltura est vlturari tanquam dicitur si potest facere elemosinam vel sacrificium de vltura di. rrvij. d. li. 3. in solone

Proprietates habere dispensationem potest habere religiosus non tamen notum sed notum ecclesie dist. rrvij. q. li. 4. in solone et ad argumeta

Proprietates in adoratione dupliciter sit sed secundum modum creatione adozamus et quod signat. pstratio talis et genuflectio di. rrv. J. li. 3. ad penultimum

Proprietates an potest esse simul di. viij. g. li. 1.

Proprietates quae dicitur et prout fantasma in demone quare dicit di. viij. d. li. 2. ad tertium

Proprietates aueritas exponit quae dicitur omnia potest sed me dist. 2. q. li. 1.

Proprietates quidam potest negauerunt nota causas et rationes eorum in solone di. rrv. b. li. 1.

Proprietates diuina sufficienter puidet etiam de his quae ad hodie penitentiam si nulla res esset data si tamen homo videret finem quae dicitur in naturalia nota ad vltimum dist. rrv. b. libi tertij

Proprietates non est coicibilis alicui creature simpliciter licet finem quod di. h. p. li. 1.

Proprietates an conuenit amori nota ad secundum contra tertiam distinctionem di. rrvij. d. li. 3.

Proprietates spualis sacramenta sit quibus etiam charitas vno quodam modo tamen facit cognationem spirituale di. rrvij. a. li. 4. per totum

Proprietates notat duplex scilicet finem quod quae erigit ad vnam virtutem et alia prudentia simpliciter nota ad duo quasi penultima di. rrvij. a. li. 3.

Proprietates cum sit specialis virtus quare etiam sit auriga aliarum di. rrvij. b. li. 3. ad tertium sive ad secundam distinctionem. Et quod prudentia habet obiectum ipsum verum sub ipsa ratione scilicet vix in ratione boni

Proprietates in sumo est per cautelam in insidias virtuti et virtute bone et eius est peccare in vltima contra oes insidias nota ad secundam distinctionem per totum di. rrvij. c. li. 3.

Proprietates attendit rationem eligibilis ad opus et non debet tam nota ad vltimum di. rrv. c. li. 3.

Proprietates respondent duo dona nota ad tertium di. rrvij. b. libi tertij

Proprietates et scientia donum licet sint de eisdem tamen differunt formaliter quod prudentia attendit finem rationes iuris humani honestatis ratio donum attendit potius scilicet finem rationes diuinas di. rrv. v. li. 3. in solu. et in sequens

Proprietates quae plus frequentantur a ministris ecclesie cum tamen psalmistatus non sit ordo licet lectoratus di. rrvij. v. li. 4. per totum

Proprietates vnde causatur in perbenio parte prima. Psalmistatus non est ordo nec est officium ministrorum vt ministri sicut sed cotrans non est officium di. rrvij. v. li. 4.

Proprietates qui dicitur nota quae etiam negociatores et thelonarij tales sunt et illi potest agere penitentiam in talibus officiis manentes di. rvi. b. 3. li. 4. per totum

Proprietates cur laudat a deo cum nollit accedere ad deum sed steterit retro cum tamen ad deum accedere sit nobis necessarium et cotrans facere sit fatuatus dist. r. f. li. 4. ad vltimum pmi questionis

Proprietates pnia qui debet fieri et quado non dist. rrvij. s. 3. li. 4. per totum

Proprietates honestatis iusticia diffinitur et nota quare potius est dicitur iusticia quam pudicia et vnde habeat ortum an ex lege vel ratione et ad quod instituitur hac ecclesia quae per bac. phibet pro et debere di. r. g. li. 4. per totum nota bii

Proprietates honestatis iusticia an habeat gradum. et nota quae ista proprietates non est affinitas sed est fere illis illi. Et an habeat gradum pro vel per actum et vbius ad quem gradum sit phibitum dist. r. b. li. 4. per totum

Proprietates honestatis iusticia an sit impediatur minimo. nota quae cum consanguinitate sponte sine possit contrahere nota casus de spiritualibus contractibus ante septennium. Et de impubere contrahere non habere etate di. r. h. J. libi. 4. per totum

Proprietates genti in statu innocetie an ambularent et sciam habuissent nota totum dist. r. g. li. 2.

Proprietates in ytero mortui an resurgat. Et an habeat vires: et si non an possunt ledi ab aliquo dist. r. i. i. J. 2. li. 4. per totum

Proprietates in limbo miseris sunt quae desperatione habent visionis dei dist. i. r. li. 4. ad 3m

Proprietates baptisati quos est capax peccatorum dist. i. i. a. li. 4. ad secundam sedem quos.

Proprietates an annos discretioris exerceat turpes ludos nota quare: et an talibus signis possunt arguere quae placeant sponsalia vel alio signis dist. r. v. o. li. 4. ad quintum et ad vltimum

Proprietates magna angelorum in celo quod dicitur nota ad secundam distinctionem. vi. c. libi secundum

Proprietates magna carnis ad ipsum an sit a deo vel a natura vel a peccato dist. i. i. o. libi. 1.

Proprietates magna in nobis est morbo concupiscentie sive corruptione: et quae remedia sunt contra binos corruptiones: et quod pugnantia in nobis facit nota in solu. dist. i. c. li. 4.

Proprietates maior maioris est glorie in penultimo argumento in rationibus per veritatem dist. r. r. c. li. 3.

Proprietates diaboli in nos non habet tantam efficaciam sicut prius ante passionem propter multa; nota omnia bene dist. r. r. d. li. 3.

Proprietates pulchritudo quod dicitur di. rrvij. a. li. 1. ad 3m

Proprietates pulchritudo dicunt creature an finem quae sunt in actu et in re vel finem quae sunt in diuina mente di. rrv. n. li. 1.

Proprietates pulchritudo respicit virtutem continentie ex sua ratione di. rrvij. b. li. 3. ad tertium sive ad secundam quodam.

Proprietates pulchritudo nulla potest esse sine deo di. i. r. li. 1.

Proprietates pullos ponit in nido vt ait Augu. quod sit disti. r. li. s. libi. 4. ad primum.

Proprietates pullos tales ianue celestis regni an sicut a damnatis vt innumeram gelius cum dicunt virgines fatue/aperi nobis di. r. h. q. li. 4. ad vltimum.

Proprietates puniri aliquid dicitur propter malum et tamen non punitur pro nibilo quous malum sit nibilum nota ad vltimum quae homines per eodem puniuntur et remunerantur. scilicet pro bono quod fecerunt et pro bono quod non fecerunt. dist. r. r. li. 2.

Proprietates punctum in cerebro vnde solus finem subam tamen potest esse in ratione plura dist. i. i. d. li. 1.

Proprietates punire semper contritioe actu potest quae non. intellectum huius dist. r. v. g. li. 4. ad secundam quodam.

Proprietates punire aliquid sine culpa gloriatur dei manifestat vt patet de ceco nato: quos hoc sit nota disti. r. v. d. libi. 4. ad quartum quodam

Proprietates puniri quae quos et alio in alijs puta subditis vt dauid dist. r. i. i. m. 2. li. 4. per totum

Proprietates puniri potest pro culpa patris non. de culpa intellegit disti. r. a. li. 2. ad primum.

Proprietates purgare angelum cum purgantur a peccato vel vnde nota ad vltimum disti. r. c. li. 2.

Proprietates purgata mens qua certit de quae sit di. i. c. li. 1.

Proprietates purgati animi virtus docet obliuiscit cupiditates terrenas nota quae dicitur et ipsa fortitudo donum b. fa. cir disti. r. r. v. m. li. 3. ad primum

Proprietates purgati dicit mens ex parte affectus et intellectus quae ter aut sit purgatio non. dist. i. i. c. li. 1.

Proprietates purgare conuenit ordinibus sacris gradatim tamen dist. r. r. v. c. li. 4. ad vltimum

Proprietates purgata peccati sunt pnia confessio baptisati et quare satisfactio non ponit inter ista purgata non. quae duplicia sunt purgata di. r. v. c. 2. li. 4. per totum

Proprietates purgatoz esse pbaf auocorantibus et rationibus quibus vt apparet scilicet quos vident dubitare disti. r. r. f. d. li. 4. per totum

Proprietates purgatoz an sit circa nos quos vlt an sit semper sub terra et vbi sit iste locus. et quae de causa aliquibus datur purgatoz circa nos vt purgatoz sancti patricij disti. r. f. li. 4. per totum

Proprietates purgatoz locus non omnino tenebrosus est sed sanatorum nota solone di. r. r. v. d. li. 3.

Proprietates purgatoz ignis an sit de igne inferni non. dist. r. r. g. libi. 4. per totum

Proprietates purgatoz ignis an sit copotens vlt non. si corporeus quos agit in animam cum sit incorporea non. singulari dist. r. c. li. 4. per totum

Proprietates purgatoz pene non an vno noie et non pene inferni nota roem di. r. r. i. c. li. 4. per totum

Proprietates purgatoz pena diuertimode infligitur finem diuertimode peccata venialia que designant per lignum; et an edificas aurum et argenti et lapides preciosos sentiet purgatoz penas non. dist. r. f. libi. 4. per totum

Proprietates purgatoz pena est maior omni pena in hac vita vt per multas causas: et vnde aliqua pena est maior qualia et qualiter agat ignis in animam nota totum disti. r. r. b. li. 4. per totum

Proprietates purgatoz patientes aut voluntarie ibi existunt/ aut inuoluntarie: et an sit in eis collatio rationis/ et si sine pene voluntarie nota quae differunt ille et no. stre pene quas nos hic sustinemus disti. r. r. g. li. b. i. quarti per totum

Proprietates purgatoz sustinentes an puniantur a demonibus vel non disti. r. r. j. li. 4. per totum

Proprietates purgatoz quos habeat ibi inuenit penitentiam non impleuit preuentus morte penitentia minoris uel inuenit quos reat/ erat sed non ille qui tamen fecit quantum reatus fuit quod inuenit est non fecit disti. r. r. m. libi. 4. per totum

Proprietates purgatoz pena an tranfit vi clauis. et quod pena purgatoz dist. r. v. i. l. li. 4. ad argumeta non. b. n.

Proprietates purgatoz loco deputari possunt principes fieri indulgentiarum et non damnari disti. r. v. s. libi. 4. ad tertiam quodam per totum

Proprietates purgatoz patientes an sint de foro nostro ita quae possint iuuari: et an meritis eorum potest augeri vltimuntur quos nra facta potest esse ipoz mortuo; i purgatoz disti. r. v. b. li. 4. ad argumeta

Proprietates purgatoz an sit aliquo modo super terram ita vt papa habeat auctoritatem super illos in purgatoz existentes di. r. r. b. li. 4. ad tria vltima tunc quoniam.

Proprietates purgatoz quomodo potest esse illis quos flagitiosus inuenit cum erit in beati tempore ita quae vicia multa tam cito purgantur disti. r. v. b. libi. 4. per totum

Proprietates purificare dicitur fides et etiam charitas sed dicitur non.

ad quintū d' diffinitionē charitatis dist. xvij. d. li. 3.  
Puritas q' attribuit scilicet uero. nota q' sit d' r. xvij. d. li. 3. ad penul. p'ra diffinitōes charitatis apli.  
Puri respicit a quo q' dicit separatiōe ab impuro  
quare respicit fidē. nota a d' lectū d' diffinitionem  
charitatis apli d' r. xvij. d. li. 3.

### Qualitas melius po

test r'assumi i diuina q's quāctas. no  
ta solu. ad vltimū cū argumento dis.  
r. b. li. 1.

Qualitates ppie intendunt r'emit  
tuntur di. ij. b. li. 1.

Qualitates cōplectōis ad duo agere p'nt scz ad sta  
tum mixtū z ad excessus vni sup alterū z nota q' ad  
p'mum agitur nō autē ad scōm in statu r'etur r'ectōis.  
di. xliij. n. li. 4. ad scōm.

Qualitas peccatis z p'ri penes que attendit. no. di.  
xvi. r. li. 4. ad p'mū z ad cetera.

Qualitas vicij an sit circūstātia cum fm qualitatez  
sumitur p'p'ca differētia di. xvi. d. 2. li. 4. ad p'  
mum z ad replicam.

Qualitates actiue z passiue an manebūt in corpoz  
bus g'lois di. xliij. n. li. 4. ad argumēta.

Quantitas est prima causa diuinitōis z nō mate  
ria z diuidit quāctas vel forma aliqua cū est vni  
scōm duplex esse di. xliij. b. li. 4. in sol. z ad argū.

Quantitas intranea an mensurat exteriori quāctate  
vel nō di. xliij. g. li. 1.

Quantitas est statura hominis vnde sit. nota di. xliij.  
b. li. 4. in solutiōe.

Quantitas r'etur genitū an erit vna vel diuersa z an  
quis ibi erit maioris vel minoris quāctatis q's hūc  
fuit z vnde est q' quāctas generatiōis nō est vna cū  
m agens vni sit di. xliij. a. li. 4. per totum.

Quantitate sua variare ad nutrū b'ri an possunt dist.  
xliij. d. li. 4. per totum.

Quantitas z superficies in sacro altaris scōm aliqd  
zuent cū subiecto in sacro altaris inquantū sustinet  
quasda qualitates di. xij. q. li. 4. ad. II. argumētuz

Quantitas virtutis i deo est illa b'ri radicat in eo q'  
scōm modū significandi dicit qualitate di. xx. f. lib.  
1. circa p'mū r'etur.

Quantitas virtutis scōm rationem differt a bonitate  
diuina z ad maiorē quāctate virtutis sequit in  
sp'ialib' semper maior bonitas di. xix. c. li. 1. ad. 2.

Quantitas spūalis penes q'd attenditur z an sit in  
genere quāctatis z qualitatū di. vi. c. li. 4. in oca  
uo argumēto z sequētib'.

Quantitas p'ri penes q'd attendit z q'ntitas hec est  
duplex z de qlitate. nota silr dist. xvi. r. li. 4. ad arg.

Quantū an omne quāctū necessario sit in potentia  
ad vbi z necessario mobile di. ij. d. li. 2. ad vltimū.

Quado ex p'p'itōe sua nō p'p'it. sic z tinctio scōm  
susceptibile nō trāsit i baptisimare di. 4. e. li. 4. ad vl.

Qui est est nomē ineffabile dei z p'cipui inter oia  
di. ij. li. 1.

Quies et locatio q'd dicant. nota dist. ij. k. li. 1.

Quies in deo finalit' debet esse intrinca a nobis in oi  
bus operib' z quiescere in aliquo eff'ruit illo distin.  
xxvij. g. li. 3. in solutiōe.

Quinus deus nō dicitur p'pter quinarū numez  
notionū di. xix. j. li. 1.

Quo est z esse forma totius p' eodem sumuntur

di. ij. d. 2. li. 1.

Quo est z forma partis differit q' forma partis se  
parabilis est nō autem quo est separabile est ab eo  
qd est di. ij. d. 2. li. 1.

Quo est z esse sunt in g'ie substantiā di. ij. e. 2. li. 1.

Quod est z q' est inuenit i duplici differētia scz scōm  
rem z scōm modū p'dicadi di. 4. j. li. 1.

Quo est differa materia scur supposituz a potentia  
ad formā cui supponit di. ij. d. 2. li. 1.

Quo est esse essentia z essentia acc' z aliqd esse an disse  
rant i creaturis z idē sine in diuinis di. xij. c. li. 1.

Quod est z quo est ppie loquēdo in diuinis nō est di.  
xliij. b. li. 1. ad argumētū quindēcimū.

Quo est vel suppositū in diuinis nō est nisi in persona.  
di. xij. b. li. 1.

### Actio tribus modis

dicitur z quid ponit i deo. nota ad q' r'  
tum di. xvi. k. li. 1.

Ratio que naturalit' est infra ange  
lo z homi p' quā d' dicit p'ces imaginis

angelus et hō q'd dicit. nota valde b'ri per totū dis.  
ij. f. li. 2.

Ratio z verū quid dicit scōm intentionē suas. no  
ta pulchrū ad p'mū di. xxvij. b. li. 1.

Rō nō cōplectit bonū scōm q' ē p'ideratiua scz scōm  
q' eligit z idē cofare parū vel mibilisatē ad v'ritatem  
nora ad p'mū di. vij. d. li. 2.

Rō diuisa in duas partes scz superiorē z inferiorē  
an sit potentia vna v'ples di. xliij. k. li. 2. per totū.

Rō superior an habeat r'egere inferiorē z an serps oi  
no absolutū r'egimie rōis di. xliij. o. li. 2. per totū.

Rō superior z inferior per q'd distinguit an p' obiecta  
vel per habit' z officia tm. nota quō vna est gens  
et alia creques per totū di. xliij. l. li. f. c. d.

Ratio superior z inferior diuersis intendit. nota so  
lutiōe di. xliij. li. 2.